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Poubelle a couvercle basculant 40L

l 1 Flux &A‘é Recyclage

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids brut

Code EAN

Droits de douane (Intrastat)
Matériau

PB-1143-BBLU

Noir / Bleu

60,5 (H) x 27 (L) x 41 (P)
71,5 (H) x 29 (L) x 42,5 (P)

0,02 m3

5

100

1,77 kg

4895238700114

39269050

Polypropylen (>70% recycled)

Caractéristiques et avantages

Poubelle de tri a couvercle basculant de 40L
Fabriquée a environ 50% de matiere recyclée

e Montage mural possible avec le support ref PB-1105-DGRY (non inclus)

Existe aussi avec couvercle noir ou jaune



